
Start 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis 2020-07-02 
08:05

2020-07-02 
10:10

02:05:17

Svarst.: Jokio klausimo 08:05:19 10:10:29 02:05:10
Registr.: Posėdžio sekretorius 08:05:19 10:10:29 02:05:10
Registr.: Židonytė Inesa Tarybos 

narys
08:49:59 10:09:35 01:19:36

Registr.: Abucevičienė Jolanta Tarybos 
narys

08:50:09 10:09:37 01:19:28

Registr.: Lisevičienė Nijolė Tarybos 
narys

08:50:12 10:10:29 01:20:17

Registr.: Šokaitis Marius Tarybos 
narys

08:50:49 10:10:27 01:19:38

Registr.: Solovjova Teresa Tarybos 
narys

08:51:45 10:10:29 01:18:44

Registr.: Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

08:52:31 10:10:15 01:17:44

Registr.: Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

08:52:51 10:10:29 01:17:38

Registr.: Jočionė Jelena Tarybos 
narys

08:53:40 10:10:29 01:16:49

Registr.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

08:53:49 10:10:29 01:16:40

Registr.: Orlovskienė Žibutė Tarybos 
narys

08:53:52 10:10:29 01:16:37

Registr.: Mechovskis Darius Tarybos 
narys

08:54:19 10:09:58 01:15:39

Registr.: Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

08:54:23 10:10:29 01:16:06

Registr.: Puč Marija Tarybos 
narys

08:57:26 10:10:29 01:13:03

Registr.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

08:57:54 10:10:29 01:12:35

Registr.: Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

08:58:25 10:09:45 01:11:20

Registr.: Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

08:58:30 10:10:10 01:11:40

Registr.: Vinskevičius Voitechas Tarybos 
narys

08:58:40 10:10:29 01:11:49

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:00:13 09:00:17 00:04

Registr.: Šatevičius Andrius Tarybos 
narys

09:00:29 10:10:29 01:10:00

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:00:34 09:03:33 02:59

Registr.: Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

09:00:38 10:10:24 01:09:46

Registr.: Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:00:52 10:10:29 01:09:37

Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

03:03

03:03

Svarst.: Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas 09:03:09 09:03:52 00:43
Registr.: Vilkauskas Kęstutis Tarybos 

narys
09:03:16 10:10:29 01:07:13

Registr.: Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

09:03:17 10:09:39 01:06:22

Balsav.: Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas 09:03:17 09:03:17 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 22
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 1 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Užklausa Lisevičienė Nijolė Tarybos 
narys

09:03:23 09:04:09 00:46

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:03:34 09:06:23 02:49

Registr.: Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

09:03:39 10:07:07 01:03:28

Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

02:49

02:49

Svarst.: Papildomų klausimų įtraukimas į pagrindinę darbotvarkę 09:03:52 09:04:46 00:54

Balsav.: Papildomų klausimų įtraukimas į pagrindinę darbotvarkę 09:04:16 09:04:16 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 22
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 2 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas 09:04:46 09:06:02 01:16

Balsav.: Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas 09:05:13 09:05:13 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 3 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo. 09:06:02 09:06:06 00:04

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo. 09:06:06 09:06:09 00:03

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo. 09:06:09 09:09:30 03:21
Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja

ntis
09:07:44 09:07:51 00:07

Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:07:47 09:07:51 00:04

Pasisak.: Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:07:51 09:08:08 00:17

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:09:08 09:11:49 02:41

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo. 09:09:16 09:09:16 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 4 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

02:48

Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

00:17

03:05

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio 
veiklos plano patikslinimo.

09:09:30 09:10:02 00:32

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio 
veiklos plano patikslinimo.

09:09:49 09:09:49 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

: 2022-11-09 14:00 Lapas 5 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Svarst.: Dėl garantijos suteikimo UAB ,,Trakų vandenys“. 09:10:02 09:25:06 15:04
Užklausa Šiaulys Nerijus Tarybos 

narys
09:10:18 09:10:24 00:06

Pasisak.: Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:10:24 09:13:45 03:21

Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:10:33 09:10:42 00:09

Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:12:13 09:16:38 04:25

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:13:20 09:13:22 00:02

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:14:28 09:14:30 00:02

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:15:10 09:15:18 00:08

Užklausa Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:15:14 09:18:34 03:20

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:16:37 09:16:39 00:02

Pasisak.: Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:16:39 09:17:48 01:09

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:18:31 09:18:38 00:07

Pasisak.: Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:18:34 09:21:54 03:20

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:20:19 09:20:21 00:02

Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:21:47 09:21:51 00:04

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:21:47 09:22:16 00:29

Pasisak.: Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:21:51 09:22:06 00:15

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:23:54 09:24:23 00:29

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:24:31 09:24:37 00:06

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:24:45 09:25:38 00:53

Balsav.: Dėl garantijos suteikimo UAB ,,Trakų vandenys“. 09:24:52 09:24:52 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

: 2022-11-09 14:00 Lapas 6 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

02:20

Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

06:41

Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

01:24

10:25

Svarst.: Dėl pritarimo projektui ,,Gyvenamųjų būstų prijungimas prie 
centralizuotų nuotekų tvarkymo tinklų Tr

09:25:06 09:26:56 01:50

Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:25:32 09:25:35 00:03

Pasisak.: Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:25:35 09:26:09 00:34

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:26:05 09:26:31 00:26

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:26:32 09:28:13 01:41

Balsav.: Dėl pritarimo projektui ,,Gyvenamųjų būstų prijungimas prie 
centralizuotų nuotekų tvarkymo tinklų Tr

09:26:40 09:26:40 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

: 2022-11-09 14:00 Lapas 7 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

02:07

Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

00:34

02:41

Svarst.: Dėl pritarimo projektui ,,Trakų miesto gatvių apšvietimo 
sistemos modernizavimas“.

09:26:56 09:27:21 00:25

Balsav.: Dėl pritarimo projektui ,,Trakų miesto gatvių apšvietimo 
sistemos modernizavimas“.

09:27:10 09:27:10 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 8 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl pritarimo projektui ,,Lentvario miesto gatvių apšvietimo 
sistemos modernizavimas“.

09:27:21 09:27:50 00:29

Balsav.: Dėl pritarimo projektui ,,Lentvario miesto gatvių apšvietimo 
sistemos modernizavimas“.

09:27:33 09:27:33 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 9 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžio gyventojams už veiklos 
rūšis, kuriomis gali būti verčiamasi turi

09:27:50 09:32:18 04:28

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:29:51 09:30:10 00:19

Užklausa Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

09:30:03 09:30:09 00:06

Pasisak.: Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

09:30:09 09:30:17 00:08

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:30:55 09:31:06 00:11

Užklausa Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:30:58 09:31:05 00:07

Pasisak.: Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:31:05 09:32:00 00:55

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:31:26 09:33:31 02:05

Balsav.: Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžio gyventojams už veiklos 
rūšis, kuriomis gali būti verčiamasi turi

09:32:05 09:32:05 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 10 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

00:08

Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

02:35

Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

00:55

03:38

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos 
tvarkos aprašo dalinio pakeitimo.

09:32:18 09:32:45 00:27

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos 
tvarkos aprašo dalinio pakeitimo.

09:32:32 09:32:32 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 11 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus, 
savivaldybės administracijos direktoriau

09:32:45 09:33:15 00:30

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus, 
savivaldybės administracijos direktoriau

09:33:00 09:33:00 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

: 2022-11-09 14:00 Lapas 12 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Svarst.: Dėl UAB ,,Trakų energija“ ilgalaikio investicinio plano tvirtinimo. 09:33:15 09:50:20 17:05
Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 

narys
09:33:24 09:33:27 00:03

Užklausa Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

09:33:25 09:36:33 03:08

Pasisak.: Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:33:27 09:35:08 01:41

Užklausa Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:33:30 09:41:23 07:53

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:34:38 09:34:46 00:08

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:36:31 09:36:34 00:03

Pasisak.: Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

09:36:33 09:38:48 02:15

Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:37:30 09:44:08 06:38

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:41:21 09:41:25 00:04

Pasisak.: Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:41:23 09:44:17 02:54

Užklausa Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

09:41:24 09:45:03 03:39

Užklausa Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

09:42:28 09:46:48 04:20

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:44:06 09:44:10 00:04

Pasisak.: Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:44:08 09:47:17 03:09

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:44:54 09:45:04 00:10

Pasisak.: Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

09:45:03 09:45:33 00:30

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:46:46 09:46:48 00:02

Pasisak.: Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

09:46:48 09:47:18 00:30

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:48:13 09:48:26 00:13

Užklausa Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:48:14 09:48:18 00:04

Pasisak.: Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:48:18 09:49:11 00:53

Užklausa Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

09:49:09 09:49:15 00:06

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:49:11 09:49:15 00:04

Pasisak.: Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

09:49:15 09:49:25 00:10

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:49:43 09:50:40 00:57

Balsav.: Dėl UAB ,,Trakų energija“ ilgalaikio investicinio plano tvirtinimo. 09:49:53 09:49:53 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 15
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 3
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 4
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

: 2022-11-09 14:00 Lapas 13 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Prieš

Statusas Galutiniai rezultatai

Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

02:45

Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

00:10

Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

01:45

Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

03:47

Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

00:30

Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

04:50

13:47

Svarst.: Dėl pritarimo Susitarimui Nr. 6 prie 2005 m. rugsėjo 28 d. 
Koncesijos sutarties Nr. T1-273.

09:50:20 09:55:05 04:45

Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:50:37 09:50:39 00:02

Pasisak.: Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

09:50:39 09:52:15 01:36

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:51:14 09:51:15 00:01

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

09:54:26 09:59:42 05:16

Balsav.: Dėl pritarimo Susitarimui Nr. 6 prie 2005 m. rugsėjo 28 d. 
Koncesijos sutarties Nr. T1-273.

09:54:37 09:54:37 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 21
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1

: 2022-11-09 14:00 Lapas 14 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

05:17

Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

01:36

06:53

Svarst.: Dėl poliklinikos pastato patalpos, esančios Mindaugo g. 17, 
Trakų m., Trakų r. sav., perdavimo pagal

09:55:05 09:55:27 00:22

Balsav.: Dėl poliklinikos pastato patalpos, esančios Mindaugo g. 17, 
Trakų m., Trakų r. sav., perdavimo pagal

09:55:14 09:55:14 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 22
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 15 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Trakų rajono savivaldybės 
nuosavybėn.

09:55:27 09:55:51 00:24

Balsav.: Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Trakų rajono savivaldybės 
nuosavybėn.

09:55:37 09:55:37 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 16 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų r. Rūdiškių vaikų lopšelio-darželio ,,Pasaka“ nuostatų. 09:55:51 09:56:18 00:27

Balsav.: Dėl Trakų r. Rūdiškių vaikų lopšelio-darželio ,,Pasaka“ nuostatų. 09:56:03 09:56:03 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 21
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 2
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 17 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų r. Aukštadvario mokyklos-darželio ,,Gandriukas“ 
nuostatų.

09:56:18 09:56:44 00:26

Balsav.: Dėl Trakų r. Aukštadvario mokyklos-darželio ,,Gandriukas“ 
nuostatų.

09:56:34 09:56:34 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazijos nuostatų 
patvirtinimo.

09:56:44 09:57:30 00:46

Balsav.: Dėl Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazijos nuostatų 
patvirtinimo.

09:57:12 09:57:12 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 20
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 3

: 2022-11-09 14:00 Lapas 18 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo 
Romualdui Rudziui.

09:57:30 09:58:10 00:40

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo 
Romualdui Rudziui.

09:57:49 09:57:49 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 22
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 19 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo 
Bronislovui Genzeliui.

09:58:10 09:58:32 00:22

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo 
Bronislovui Genzeliui.

09:58:19 09:58:19 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 21
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 2
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 20 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Trakų 
rajono savivaldybės teritorijoje iš

09:58:32 09:58:59 00:27

Balsav.: Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Trakų 
rajono savivaldybės teritorijoje iš

09:58:46 09:58:46 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

: 2022-11-09 14:00 Lapas 21 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės lėšų, reikalingų želdynų ir 
želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų kūri

09:58:59 09:59:28 00:29

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės lėšų, reikalingų želdynų ir 
želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų kūri

09:59:14 09:59:14 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl paplūdimio statuso suteikimo Akmenos ir Vilkokšnio ežerų 
pakrantėse įrengtiems paplūdimiams.

09:59:28 10:02:47 03:19

Užklausa Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:59:29 09:59:39 00:10

Pasisak.: Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

09:59:39 10:00:32 00:53

Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

10:00:06 10:02:15 02:09

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

10:01:49 10:02:18 00:29

Pasisak.: Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

10:02:16 10:02:32 00:16

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

10:02:23 10:03:14 00:51

: 2022-11-09 14:00 Lapas 22 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Balsav.: Dėl paplūdimio statuso suteikimo Akmenos ir Vilkokšnio ežerų 
pakrantėse įrengtiems paplūdimiams.

10:02:35 10:02:35 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 22
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

01:20

Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

00:53

Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

00:16

02:29

Svarst.: Dėl saugaus elgesio Trakų rajono savivaldybės paviršinių 
vandens telkinių vandenyje ir ant paviršini

10:02:47 10:03:24 00:37

Balsav.: Dėl saugaus elgesio Trakų rajono savivaldybės paviršinių 
vandens telkinių vandenyje ir ant paviršini

10:03:12 10:03:12 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0

: 2022-11-09 14:00 Lapas 23 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

10:03:16 10:05:13 01:57

Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

01:57

01:57

Svarst.: Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo. 10:03:24 10:03:46 00:22

Balsav.: Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo. 10:03:34 10:03:34 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 23
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 24 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Rudelienė Edita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl sutikimo perimti valstybės turtą patikėjimo teise. 10:03:46 10:04:36 00:50

Balsav.: Dėl sutikimo perimti valstybės turtą patikėjimo teise. 10:03:58 10:03:58 00:00

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 21
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 2
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 23
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vinskevičius Voitechas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Abucevičienė Jolanta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Jočionė Jelena Už

: 2022-11-09 14:00 Lapas 25 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šokaitis Marius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šiaulys Nerijus Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Vilkauskas Kęstutis Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Informacija, paklausimai 10:04:36 10:10:29 05:53
Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 

narys
10:05:11 10:05:12 00:01

Pasisak.: Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

10:05:12 10:05:24 00:12

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

10:06:49 10:06:53 00:04

Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

10:06:50 10:06:52 00:02

Pasisak.: Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

10:06:52 10:07:45 00:53

Užklausa Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

10:08:32 10:08:50 00:18

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

10:08:48 10:08:52 00:04

Pasisak.: Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

10:08:50 10:09:13 00:23

Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

10:09:14 10:09:14 00:00

Užklausa Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

10:09:16 10:09:18 00:02

Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

10:09:19 10:09:26 00:07

Pasisak.: Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

10:09:22 10:10:08 00:46

Užklausa Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

10:09:47 10:09:56 00:09

Pasisak.: Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

10:09:56 10:10:09 00:13

Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

00:54

Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

00:23

Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

01:18

02:35

Stop 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis 08:05:12 10:10:29 02:05:17

Trukmė 02:05:17
Dalyvaujantys delegatai 24
Pasisakantys 6
Balsavimo sesijos 27

Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

02:53

Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

00:10

Rudelienė Edita Merė Pirmininkauja
ntis

26:55

Šiaulys Nerijus Tarybos 
narys

12:16

Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

00:53

: 2022-11-09 14:00 Lapas 26 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Vilkauskas Kęstutis Tarybos 
narys

10:15

53:22

: 2022-11-09 14:00 Lapas 27 iš 27

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2020-07-02 Trakų r. sav. tarybos posėdis


